
Tony & Sina

Ristorante Pizzeria

Antonio Angellotti
Marktplatz 113 - D-77876 Kappelrodeck

Fon 07842 3393



Antipasti - Vorspeisen

   

Caprese

   

Tomaten, Mozzarella und Basilikum.                                                                                        

 
Carpaccio di manzo

   
Geschnittenes, Rinderfilet mit Parmesan,                         

frischen Champignon und Rucola. (d,g)  
 Vitello tonnato

   
Dünn geschnittenes Kalbsfleisch mit 

Thunfischsauce. (d,c)                                                             

Insalata di mare
   

Mariniert Meeresfrüchte. (2,3,b,c,j,n)                                                                                                   

Antipasto misto

 

  

Gemischter vorspeise

                                                                                                                

  

Verdura alla Griglia

 

Gegrilltes Gemüse

 

 

 

€ 10,00

 

 

 

 

 

 

€ 14,00

€ 14,00

€ 15,00

€ 18,00

€ 10,00
 
                                                                                         

 
                           



 

 

Zuppe -Suppen

 

Zuppa di Pomodoro

 

Tomatencremesuppe (g)   

Zuppetta di mare

 

Fischsuppe (d)                                                                                                               

Minestrone

 
Gemüsesuppe                                                                                                                 

Risotti 
 

 

 

Risotto pescatore   

Mit Meeresfrüchten (b,n)                                                                                                          

Risotto milanese
  

Safran, Steinpilzen                                                                                                          
 

Risotto vegi

  

Gemüse                                                                                                                       

 
 

€ 7,00

€ 16,00

€ 9,00

€ 14,50

€ 12,50

€ 12,50

    



   

Insalate - Salat

Insalata Verde  (nur als Beilage )

     

€ 5,00

 

Grüner Salat (2,3,c,j)                                                                                                       

Insalata mista  (nur als Beilage)

    

Gemischter Salat (2,3,c ,j)                                                                                                                     

Insalata mista

       Groß Gemischter Salat (2,3,c,j)

Insalata Italiana
       

Groß
 

gemischter Salat mit Schinken, 
Käse

 
und Ei (2,3,c ,j)                                                             

        

Insalata nizzarda        

Groß
 

gemischter Salat, Thunfisch, Eier, Paprika, 
Oliven,               Cherrytomaten (2,3,6,c,j)

   

 

       

Insalata Gustosa

       

Groß

 

gemischter Salat mit Putenstreifen (2,3,c,j)                                                                           

        

Insalata mediterranea

      

Groß

 

gemischter Salat mit Garnelen (2,3,b ,c)                                                                                                 

€ 6,00

€ 8,50

€ 12,50

€ 12,50

€ 12,50

€ 14,50

  

 
                                                                                         

 
                           



  

Per i piu’ piccoli/kinder menu

 Spaghetti al pomodoro

    

Tomatensauce (a)   

                                                                                                               
      

Penne bolognese

     
Hackfleischsauce (a)   

                                                                                                                             
       Tortellini Panna e Prosciutto

   
mit Schinken in Sahnesauce (a,g)   

 

Schweineschnitzel Paniert    

mit Pommes (a,c)                                                                                                                            
                  

€ 6,00

€ 6,50

€ 7,50

€ 9,50

      



      

Pizze

Pizza Pane 

 

€ 5,00     € 15,00

 

(a)

   

Pizza Margherita

   

                   

Tomaten, Mozzarella, Oregano (a,g)

   

 

Pizza Gorgonzola e Parma

   

                   

Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Parmaschinken, 
Oregano (2,3,a,g)

 
  

 

Pizza Parma

   

                   

Tomaten, Mozzarella, Rucola, Cherrytomaten, 
Parmaschinken, Grana, Oregano (a,g,2,3)   

         
  

 

Pizza Prosciutto                       

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Oregano (a,g,2,3,8)         

Pizza Prosciutto Funghi
                      

Tomaten, Mozzarella, Champignon, Schinken, Oregano 
(a,g,1,2,3,4,8)                                                                  

 
   

Pizza 4 Formaggi

                      

Tomaten, Mozzarella, 4 Käse sorte, Oregano (a,g)

    

Pizza 4 Stagioni

                     

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignon, Paprika,  

                 

Artischoken, Oregano (a,g,1,2,3,8) 

  

 

 

€ 8,00

€ 13,50

€ 13,50

€ 10,00

€ 11,00

€ 12,00

€ 12,00

 

Jede Pizza auch in klein erhältlich = -

 

1 Euro

 

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 25,00

€ 40,00

€ 40,00

€ 30,00

Familien Pizza



         
 
         
 

 

 
 

Pizza Salame
Tomaten, Mozzarella, Salami, Oregano (a,g,3)                                                                                 
Pizza Calabrese

 

Tomaten, Mozzarella, Scharfsalami, Peperoncino, 
Oregano (a,g,1,2,3)                                                      

 

Pizza Napoli

 

Tomaten, Mozzarella, Oliven, Sardelle, Oregano 
(a,d,g,d,6)                                                                        

 
Pizza Sicilia

 Tomaten, Mozzarella, Oliven, Sardelle, Kapern, Oregano 
(a,d,g,d,6)                                                          

 

  
  
  
  

  
  

  
  

€ 10,00

€ 13,00

€ 12,00

€ 12,00

Pizza Vegetale  

Tomaten, Mozzarella, Gemüse, Oregano (a,g )                                                                                      
Calzone  

Tomaten, Mozzarella, Champignon, Schinken, Oregano 
(a,g,1,2,3,4,8)                                                                  

 

Pizza SinTonia

 

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignon, Spiegelei, 
Zwiebeln

 

Pizza Rucola Grana

 

Tomaten, Mozzarella, Rucola, Grana, Cherrytomaten, 
Oregano             

 

  
  
  
  

  

 

 
 

€ 12,00

€ 11,00

€ 12,00

€ 12,00
 

Jede Pizza auch in klein erhältlich = -

 

1 Euro

 

€ 30,00

€ 38,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 35,00

-

€ 35,00

€   35,00             

Familien Pizza



               

               

               

               

               

               

                        

               

 

Jede auch in klein erhältlich = - 1 Euro

 

Pizze

Pizza Mari e Monti

                                         

€ 14,00
Tomaten, Mozzarella, Schrimps, 
Steinpilz, Oregano (a,g,b,n)

        

Pizza Pescatore

                                         

Tomaten, Mozzarella, Schrimps, Garnelen, 

       

Oregano (a,g,b)                                                                        

 
Pizza Marittima

                                         Tomaten, Mozzarella, Meeresfrüchten, 
Oregano (a,g,b,n)                                                                       

        Pizza Bianca
                                         

ohne Tomaten, Mozzarella, Scharfsalami, 
Gorgonzola,

  

Knoblauch, Oregano (a,g,1,2,3)              

Pizza Hawaii
                                         

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas, 
Oregano (a,g,1,2,3,4,8)                                                               

        

Pizza Salmone e Spinaci

                            

Tomaten, Mozzarella, frisch Lachs, Spinat, 
Oregano (a,d,g)                                                                   

        

Pizza Gorgonzola e Spinaci

       

Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Spinat, 
Oregano (a,g)                                                                       

        

 

€ 14,00

€ 14,00

€ 13,00

€ 11,00

€ 14,00

€ 13,00

€   40,00             

€   40,00             

€   40,00             

€   40,00             

€   35,00             

€   40,00             

€   35,00             

Familien Pizza



 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

Jede Pizza auch in klein erhältlich = -

 

1 Euro

 

 
                                                

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Thunfisch, 
Champignon, 

 
    

€ 12,00

 

Pizza Chef

     

Oregano (a,g,d,1,2,3,4,8)

   

  
                                 

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Olive, Sardellen, 
Artischocken,Oregano 

 

  
 

  
                                 

Tomaten, Mozzarella, Salami, Sardellen, 
Gekochter Eier,  Oregano (a,g,d,c,3)   

  
                                 

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Paprika, Sardellen, 
Peperoncino, 

 

   

 

   

Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln, 
Oregano (a,d,g,d,6)                                           

  
 

  

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

       

Pizza Capricciosa

     (a,g,d,1,2,3,4,6,8) 

     

       

Pizza della Casa

     

   

Pizza Mamma Mia      

Oregano (a,g,d,1,2,3,4,6,8) 
           

Pizza Tonno e Cipolle

    

      
       

€   35,00             

€   35,00             

€   35,00             

€   35,00             

€   35,00             

Familien Pizza



Pasta - Nudeln

 

 

Spaghetti al pomodoro

          

€ 10,00

 

Tomatensauce (a)                                       

 
                                                                                                

     
Spaghetti aglio, olio e peperoncino

     

Knoblauch, Olivenöl, Peperoncino (a)     

 
                                                                                                

    Spaghetti bolognese
     Hackfleischsauce (a)                              

 
                                                                                                     

    

Spaghetti Carbonara      

Eier, Speck und Parmesan (a,c,g,1,2,3,4,8) 
                                                                                                                      

    

Spaghetti gamberoni
     

Garnelen und Frischtomaten (a,b)       
 

                                                                                                        
    

Spaghetti all’amatriciana

     

Zwielbeln, Speck, Tomatensauce, scharf

 

(a,1,2,3,4,8)                                              

 
    

€ 10,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 14,00

€ 12,00

      



 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

   

Pasta - Nudeln

     

Schwarz Oliven, Kapern, Sardellen, 

 
     

    
 

Tomatensauce, Knoblauch, Peperoncino (a)   

    
     

 
     

 
    

 

ahnesauce 
    

      
      

     

 

     

Ofen)

      

Hackfleischsauce, Mozzarella, Schinken,  

     

€ 12,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 12,00

€ 12,00

                                               

Spaghetti alla puttanesca

 

Tomatensauce (a,d,6)                        

                                                   

Penne all’arrabbiata

 

                                                                                        

Penne  pomodorini e basilico

 
Cherrytomaten, Basilikum (a)                

                                                                                                   Penne salmone e spinaci
 Lachs, Spinat, Tomatens (a,d,g)    

                                                                                                               Penne tonno e melanzane  

Thunfisch, Aubergine, (a,d)                                                                                                   

Penne Löwen  

Rindfleisch, Steinpilz, Rucola, 
Pinienkerne, Paprika (a)    

                                                                    

Penne pasticciate (aus

 

dem

 

gek. Ei., Champignon, Salami (a, 
c,g,1,2,3,4,8)                                     
Penne capriccio
Gemüse (a)   

      



                    

                                  

                      

                                

                      

                      

                      

                              

                      

                      

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pasta - Nudeln

        

Bavette ai porcini

                                      

Steinpilz, (a)                                                                                                               

        

Bavette profumo di mare

                           

Meeresfrüchten, (a,b,n)                                                                                                      

        

Bavette mare e monti

                           
Schrimps, Champignon, Sahnesauce, (a,b,g )                                                                                                   

        Bavette vongole
                                       Venusmuscheln, Knoblauch und Cherrytomaten (a,n)

        
Bavette vongole e porcini                            

Venusmuscheln, Steinpilz, (a,n)                                                                                                             
        

Tortellini Panna e Prosciutto
       

mit Schinken in Sahnesauce,  (a,f,1,2,3,4,8)                                                                                 
        

Ravioli Mediterranei

                           

Ricotta und Spinat Ravioli, Frischtomaten, 
Mozzarella, Rucola (a,g)                                                       

        Lasagna

Hackfleischsauce, Mozzarella, Besciamelle 
(a,g,1,2,3,4,8)                                                          

€ 13,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 12,00

€ 14,00

€ 12,00
      



Penne / Gnocchi / Tagliatelle        

   

   

   

   

         
   

€ 12,00

€ 14,00

€ 12,00

€ 12,00

 

  

Broccoli, Speck und Knoblauch an 

Sahnesauce

 

 

  

Zucchine, Garnelen, 

Knoblauch, an Sahnesauce  

 

  

4 Käse

    
Gorgonzolasahnesauce   



 

 
 

                          

 

                          

 

                          

 

                          

 

                          

 

                      

Carne-Fleisch

 

  
 

Vitello-Kalbs 

  
 

  
 

Piccata alla milanese con spaghetti al pomodoro

  
 

Kalbschnitzel mit Eier und Käse gebraten dazu Tomaten 

Spaghetti (a,c,g)             

                                     

 
 

Saltimbocca alla romana
  

 
Kalbschnitzel mit Rohschinken und Salbei dazu Nudeln 

(a,2,3)                                            

 

 
 

Scaloppine al vino bianco    
 

Kalbschnitzel an Weissweinsauce dazu Nudeln (a)                                                         
 

Scaloppine al limone
  

 

Kalbschnitzel an Zitronensauce dazu Nudeln (a)           
                                                     

 

Schweineschnitzel paniert

  
 

mit Pommes (a,c)                                                                                                             

 
 

€ 27,00

€ 27,00

€ 27,00

€ 27,00

€ 18,00

 

           

              



 
 
 

 

 
 
 

 

3,b,c,j)         

  

 Calamares und Garnelen frittiert dazu Salat (2,3, b,c,j,n)   

  
mit Frischtomatensauce dazu Nudeln (a,d)                                      

 
 

an Zitronensauce dazu Kroketten oder gegrilltes 

Doradenfilet mit Cherrytomaten, Kapern, Olive, Knoblauch

 
 

Cherrytomaten, Kapern, Olive, Knoblauch

 

 

Schwertfisch, Doradenfilet, Calamaris und riesen Garnelen

 

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 32,00

 

Pesce-Fisch 

 
 

Gamberoni alla griglia

 

Gegrillten Riesengarnelen dazu Salat (2,

                                                                                       

Calamari Fritti

 

Calamares frittiert dazu Salat (2,3, c,j,n)   

                                                                                                           

Fritto misto

 

                                                                                  Salmone alla mediterranea 

 Frisches Lachsfilet
 

 Salmone alla griglia
 

Gegrillten Lachsfilet dazu Gemüse (d)               
                                                                                     

Filetto d`orata al Limone  

Doradenfilet
 

Gemüse (d)
  

Filetto d`orata alla Pizzaiola
 

dazu Kroketten oder gegrilltes Gemüse (d)
 

 

Schwertfisch alla Pizzaiola

 

dazu Spaghetti, Knoblauch, Peperoni (d)

 

Gegrillte Fischplatte

 

dazu Spaghetti, Knoblauch, Peperoni (d)

 

 
 
 

      



                     

 

 

Infoallergene und Zusatzstoffe

 

 

1=mit Farbstoff 2=mit Konservierungsstoff 3=mit Antioxidationsmittel 

 

4=mit Geschmacksverstärker

 

5=geschwefelt 6=geschwärzt 7=gewachst 

 

8=mit Phosphat 9=mit Süßungsmittel(n)

 

10=enthält eine Phenylalaninquelle 11=coffeinhaltig 12=chinchinhaltig 
13=Säuerungsmittel

 

a= Weizen aR = Roggen aG = Gerste aH = Hafer aD = Dinkel aGR = Grünkern 
aB= Bulgur

b= Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse 

 

c= Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

 

d= Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse 

 

e= Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse

 

f= Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse 

 g= Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
 (einschließlich Laktose) h= Schalenfrüchte (Nüsse); Art muss genannt werden

i= Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse j= Senf und daraus 
gewonnene Erzeugnisse

k= Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse I= Suflate
 

m= Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse 

 

n= Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

 

o= Sulfite
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